[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________  №  ______

г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление  администрации города Кузнецка от 21.05.2013 N 796 "О Совете по противодействию коррупции

при Главе администрации города Кузнецка"

         В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  администрации города Кузнецка от 21.05.2013 N 796 "О Совете по противодействию коррупции при Главе администрации города Кузнецка" изменения, изложив Приложение 2 к постановлению в следующей редакции:

"Состав Совета по противодействию коррупции
при Главе администрации города Кузнецка

Златогорский С.А. - Глава администрации города Кузнецка, председатель Совета;

Трошин В.Е. - первый заместитель главы администрации города Кузнецка, заместитель председателя Совета;

Баранов Ю.И. - помощник главы администрации города Кузнецка, секретарь Совета.

Члены Совета:

Байгин А.С. - руководитель Межрайонной ИФНС России N 1 по Пензенской области (по согласованию);

Белова Н.И. - начальник юридического отдела администрации города Кузнецка;

Зиновьева Г.Н. - председатель Кузнецкого отделения Всероссийской организации ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

Изюмин Э.В. - начальник ОМВД России по городу Кузнецку (по согласованию);

Малкин И.А. - заместитель главы администрации города Кузнецка;

Медведев В.В. - депутат Собрания представителей города Кузнецка (по согласованию);

Назаров В.А. - Глава города Кузнецка (по согласованию);

Пастушкова Л.Н. - заместитель главы администрации города Кузнецка;

Соколов Б.А. - заведующий сектором по профилактике правонарушений администрации города Кузнецка (по согласованию);

Трейстер Г.Н. - председатель Контрольно-счетной палаты города Кузнецка (по согласованию);

Чураев А.А. - начальник отдела УФСБ РФ по Пензенской области в городе Кузнецке (по согласованию). "
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Кузнецка Пастушкову Л.Н.

Глава администрации города Кузнецка                                  С.А. Златогорский